АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2014 г.  № _6_

О внесении изменений в Постановление

№ 46 от 08.09.2011 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального учреждения культуры и спорта «Надежда»»

Руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, постановлением администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 46 от 08.09.2011 г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального учреждения культуры и спорта «Надежда» согласно приложения.

2. Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Липовского

муниципального образования                                              Белов С.Н.